
IIEHTPAJIHA EAHKA
6OCHE I' XEPUEIOBI,IHE

Mariqlq Titq 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-l 5-4-2214-5121 ZB
Sarajevo, 2021. godine

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-
l-116/15 od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-1-1045-11/21 od 28. travnja 2021.
godine i broj: UV-104-01 -l-1425-15121 od 29. lipnja 2021. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja
b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01-l-1467-3/20, od 27. srpnja 2020. godine,
guvemer Cenhalne banke Bosne i Hercegovine donosi

OD LU KU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada u postupku javne nabave

robe - licence za rje5enje za audit bazu podataka

itanat l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabalu
robe - licence za rje5enje za audit bazu podatak4 dodjeljuje ponudadu ALEM Sistem d.o.o.
Sarajevo, prema ponudi broj i 12-2140-21 od 09. prosinca 2021. godine.

ehnat z.
Ponuda, ponudada iz dlanka 1. ove odluke, glasi na iznos od 98 290,00 KM bez PDV-a ( slovima:
devedesetosamtisuiadvijestotinedevedeset konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

114 999,30 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: stotinudetmaesttisu6adevetstotinadevedesetdevet konvertibilnih maraka i 30/100 )

itanat r.
Centralna banka 6e, po stjecanju tljeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavam4 sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije izvr5enje se
zadluLlttje Odjeljenje za informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

ilanat +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

itanat S.

Za realizacijrt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za
javne nabave Centralnog ureda Cenhalne banke Bosne i Hercegovine.

eUnat O.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke u rr rl,.cbbh.ba istowemeno sa

Centralni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00; Fax: (++387 33) 27 82 99

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

upudivanjem ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/la).



Ob r az I o Z e nj e

Postupak javne nabave nabave robe - licence za {e5enje za audit bazu podatak4 otvorenim
postupkom, pokrenut je Odlukom, broj: 150-154-2214-2121 SAK od 17. studenog 2021. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 24. studenog 2021 . godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-l-580/21.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagowemeno je dostavljena jedna ponud4
ponudada navedenog u dlanku l. ove odluke.
Komisij4 nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle
ponude.

Komisija je zakljudila da pristigla ponuda ispunjava sve zahtjeve traZene tenderskom
dokumentacijom.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, brq: 149-154-2306-5121, od 09. prosinca 2021. godine,
komisija je dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine,
u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
. Senad Softii

L

Dostaviti:
- guverneru;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- predsjednikukomisije;
- Odjeljenje za informacijske tehnologije;
- Odjeljenje za raCunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenje za javne nabave (original);
- ALEM Sistem d.o.o. Sarajevo (original);

2

/


